[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 марта  2014 года
                   № 16-А
Санкт-Петербург

(в редакции Распоряжения от 09 октября 2014 года № 56-А,

Распоряжения от 03 июля 2015 года № 47-А,

Распоряжения от 14 февраля 2017 года №17-А,

Распоряжения от 30 декабря 2019 года №153-А)
Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
в местной администрации муниципального
образования муниципальный округ №7

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить следующий персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7:
1.1. Председатель комиссии: Климова Е.В.  – заместитель главы местной администрации МО МО №7..
1.2. Секретарь комиссии: Токмило И.Е., главный специалист организационно-технического отдела местной администрации МО МО №7.

1.3. Члены комиссии:
-  Лебедева А.А. – главный специалист-бухгалтер местной администрации МО МО №7;
- Представитель отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации Василеостровского района (по согласованию);

- Представитель общественной организации общества ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местной администрации

          А.А. Гоголкин